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Inowroclaw, 15 marca 2007 r.

Pan
Piotr Czarnolewski

Przewodniczacy Rady Powiatu
Inowroclawskiego

Odpowiadajac na interpelacje Pana Andrzeja Sieradzkiego Radnego Rady Powiatu

Inowroclawskiego zgloszona na sesji w dniu 1 marca 2007 roku informuje, iz regulacja spraw

gruntowo- prawnych dróg powiatowych nr 2567 C Sikorowo - Dulsk i nr 2568 C Sikorowo ­

Kruszwica jest w trakcie realizacji. Powyzszy proces rozpoczeto w 2006 roku. Obecnie trwaja

czynnosci administracyjno - prawne zwiazane z regulacjami wlasnosciowymi w Wydziale

Ksiag Wieczystych Sadu Rejonowego w Inowroclawiu oraz czynnosci polegajace na

opracowamu dokumentacji niezbednej dla Komisji Inwentaryzacyjnej Mienia Skarbu

Panstwa.

WICEToSTASlawot Szeliga

Otrzymuja:

I. Adresat,
2. aJa.

Do wiadomosci:
I. Pan A. Sieradzki

Radny Rady Powiatu Inowroclawskiego.

Prowadzacy:
Grazyna Slesinska
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Inowroclaw, 8 marca 2007r.

Pan
Piotr Czarnolewski

Przewodniczacy
Rady Powiatu Inowroclawskiego

W odpowiedzi na prosbe radnego p. Andrzeja Sieradzkiego w sprawie przyspieszenia
prac Komisji Inwentaryzacyjnej mienia Skarbu Panstwa w sprawach przejmowania dróg
przez Powiat Inowroclawski, wyjasniam.

Komisja Inwentaryzacyjna mienia Skarbu Panstwa podlegajacego przekazaniu
do Powiatu Inowroclawskiego zostala powolana na podstawie art. 47 ust.1 ustawy z dnia
5 czerwca 1998 roku o samorzadzie powiatowym w zwiazku z § 5 ust. 1 rozporzadzenia Rady
Ministrów z dnia 2 lutego 1999 roku w sprawie trybu przekazywania mienia przez Skarb
Panstwa powiatom i miastom na prawach powiatu oraz okreslenia kategorii mienia
wylaczonego z przekazywania. Zakres pracy Komisji okreslaja przepisy wyzej cytowanego
rozporzadzenia.

Mienie Skarbu Panstwa stanowiace drogi kategorii powiatowej nabywane jest
na podstawie art. 60 ustawy z dnia 13 pazdziernika 1998 roku - Przepisy wprowadzajace
ustawy reformujace administracje publiczna (Dz. U. Nr 133, poz. 872 z pózno zm.).

Komisja moze rozpoczac prace zwiazane z przygotowaniem projektu protokolu
zdawczo-odbiorczego przekazania do Powiatu Inowroclawskiego tego mienia, dopiero
po otrzymaniu od Zarzadu Dróg Powiatowych w Inowroclawiu z/s w Latkowie kompletnej
dokumentacji. Zdarza sie, ze zlozone akta nie zawieraja wszystkich niezbednych dokumentów
lub sa one bledne, co wymaga korekt, wyjasnien. Komisja miedzy innymi bada i dolacza
wszelkie dokumenty zwiazane z przekazywana nieruchomoscia gruntowa, stano Niace
podstawe nabycia tej nieruchomosci przez Skarb Panstwa. Dokumenty, które stanowia
niezbedne zalaczniki do przedmiotowych protokolów Komisja przygotowuje w trzech
egzemplarzach.

W sklad Komisji Inwentaryzacyjnej zgodnie z § 5 ust. 1 ww. rozporzadzenia wchodzi
dwóch przedstawicieli wojewody, z których jeden jest przewodniczacym komisji oraz dwóch
przedstawicieli zarzadu powiatu. Przewodniczaca Komisji jest p. Danuta Kruczynska, starszy
inspektor w Wydziale Organizacyjno-Administracyjnym Kujawsko-Pomorskiego Urzedu
Wojewódzkiego w Bydgoszczy. Wprawdzie sklad Komisji liczy cztery osoby, ale caly ciezar
prac spoczywa na jednej osobie, gdyz pozostale osoby prace w Komisji wykonuja wraz
z obowiazkami na zajmowanym stanowisku pracy, których jest coraz wiecej. Pomimo
to Komisja stara sie w miare swoich mozliwosci przyspieszac prace zwiazane z przekazaniem
do powiatu przedmiotowego mienia Skarbu Pa11stwa.

Tempo pracy Komisji Inwentaryzacyjnej jest uzaleznione równiez od zaangazowania
urzedów, sadów oraz pracowników Starostwa Powiatowego w Inowroclawiu, tzn. z Wydzialu
Architektury, Budownictwa i Inwestycji oraz z Wydzialu Geodezji, Kartografii, K8tastru
i Gospodarki Nieruchomosciami, z którymi Komisja wspólpracuje erwvD~letowaniu
niezbednych dokumentów.

przygotowaly:
Danuta KruczynsKa - przewodniczaca Komisji
Malgorzata Rojanek - czlonek Komisji


